
UCHWAŁA NR LVII-138/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystapienia do współdziałania z Gminą Klembów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Wołominie pozytywnie opiniuje działania Burmistrza zmierzające do współpracy z Gminą 
Klembów w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy odcinka drogi położonej 
w części na terenie Gminy Wołomin tj. ul. Krańcowa w miejscowości Lipinki oraz w części na terenie gminy 
Klembów tj. ul. Graniczna w miejscowości Dobczyn w pikietażu roboczym od km 0+000,00 do km 0+724,00.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 90F110A5-82C6-42F3-9B49-25F8318D1786. Uchwalony Strona 1




